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Styrelsen for Brf Killingen 22 far hdrmed avge &rsredovisning for rdkenskapsaret 2010.
Forvaltningsberiittelse

Fastighet Killingen 22

Foreningens #ndamél
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i

foreningens hus upplata bostadsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegriansning.

Grundfakta om f6reningen

Bostadsrittsforeningen registrerades 2000-02-21. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2000-08-29 och nuvarande stadgar registrerades 2000-02-21 hos Bolagsverket.

Styrelse och revisor

Styrelsen har under aret haft f6ljande sammanséttning:

Iain Douglas Ordférande
Torbjorn Dahlgren Kassor
Karin Persson Ledamot
Maija Zeile-Westrup Ledamot
Joakim Sedvall Ledamot
Heidi Alakurtti Ledamot
Carl-Sebastian Zadig Suppleant
Karl Rosling Suppleant

Revisor har varit Lena Strauss .

I tur att avga vid nésta ordinarie foreningsstimma &dr Iain Douglas, Torbjorn Dahlgren, Carl-
Sebastian Zadig, Karl Rosling, Maija Zeile-Westrup och Joakim Sedvall.

Foreningsfrégor
Ordinarie foreningsstimma hélls den 30 maj

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangeldgenheter samt avhallit 7 st
protokollférda sammantréden.

Foreningen har inte haft ndgon anstélld personal.

Arvoden till styrelse och revisorer har utbetalts med 18 996kr.

Férvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har skotts av R&dRum Mékleri & Forvaltning AB.

Den tekniska forvaltningen har skoétts av Styrelsen
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Fastigheten
Foreningens fastighet bestér av 26st medlemslédgenheter varav 7st har dverlatits under aret.

Foéreningen upplater med hyresritt 3st lokaler och 16st garageplatser.

I lokalerna bedrivs foljande verksamheter:

Verksamhet Yta Kontraktets 16ptid
Konstnirsatjeje ca 40 kvm Lopande
Massorstudio 55kvm Lopande
Bilrekond Lopande
Garageplatser Lopande

Fastigheten ir fullvdrdeforsikrad genom IF Skadeforsdkring.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret och utférda underhallsarbeten:

" Upphandling av ekonomisk férvaltning. Féreningen gav Raddrum fornyat fortroende

" Ett mindre antal byten av stammar i samband med renovering och lickage

" Installation av utrustning fran Bauer Water technology for att forlidnga livslingd pé
invattenror samt oka effekt i fjarrvéirmecentral

" Byte av styr och reglerutrustning i vdrmecentral

Visentliga hindelser efter ridkenskapsarets slut och planerade underhéllsarbeten:

" Foérnyad besiktning av avlopps samt invattenstammar &r planerade. Tas upp pa
foreningsstimma.

Ekonomi
Taxeringsvirdet for fastigheten dr 36 010 000kr varav 20 808 000kr avser mark.
Fastighetens taxeringsvirde 4r uppdelat enligt foljande: bostidder 31 800 000kr samt lokaler

4210 000kr.

Arsavgifterna har under aret varit ofréndrade.

Nyckeltal
2010 2009 2008 007 2006

Arsavgift/kvm bostadsrittsyta 604 576 562 562 555

Lan/kvm bostadsrittsyta 6279 6236 5452 5475 5501
Elkostnad/kvm totalyta 35 31 29 25 26
Viarmekostnad/kvm totalyta 128 111 100 102 99

Vattenkostnad/kvm totalyta 17 17 18 14 10
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Skatter och avgifter
Fastighetsskatten fordndrades fran och med den 1 januari 2008. Den tidigare fastighetsskatten

ersitts i manga fall av en kommunal avgift. Det ldgsta av fastighetsskatten och den kommunala
avgiften ska gélla.

For hyreshus #r avgiften 1277 kr per bostadsldgenhet under 2010, dock hogst 0,4 % av
taxeringsvirdet for bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Forslag till resultatdisposition

Till foreningstimmans forfogande star f6ljande medel: (kronor):

Balanserat resultat 209 325
Avsittning fond yttre underhéll -108 030
Arets resultat 163 771

265 066

Styrelsen foreslar att arets resultat disponeras sé att

i ny rikning 6verfores 265 066

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrédkning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelsens intéikter
Arsavgifter, hyror mm

Rorelsens kostnader
Fastighetskotsel/stddning

Reparationer och underhall

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Loner, andra erséttningar/personalkostnader
Fastighetsskatt

Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar av anléiggningstillgangar
Byggnad

Hyresritter och liknande réttigheter
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteintikter

Skatterinta ej skattepliktig

Réntekostnader och liknande resultatposter
Kapitalkostnader

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Statlig skatt
Justering skatt

Arets resultat

2010-01-01
Not -2010-12-31

1 1406318

-53 717
-165 492
-382 987

-42 418

-69 946

-23709

-75302

592 747

[*SRE Be NV, RN VS S ]

9 -174 431
10 -41 600
376716

139

128

-210 846
-2366
-212 945

163 771

(==}

163 771
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2009-01-01
-2009-12-31

1210 826

-36 004
-317 615
-339 208

-43 056

-65 863

-18 137

-62 122
328 821

-174 431
-3472
150 918

159
1349
-253 597
-1 872
-253 961

-103 043

42
1200

-101 885
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Balansrikning

Tillgangar
Anléggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnad
Mark

Immateriella anldggningstillgangar
Hyresritter och liknande réttigheter
Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Fordran avgifter/hyror

Skattefordran

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa, bank och virdepapper
Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

9,11

10

12

2010-12-31

18 630 201
14 089 386
32 719 587

954 928
33 674 515

8126
8 140
475
24 289
41 030

856 625
897 655

34572170
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2009-12-31

18 804 632
14 089 386
32894 018

996 528
33 890 546

0

163 454
1375
20 106
184 935

335 062
519 997

34 410 543

>
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Balansrikning

Eget kapital, och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplételseavgifter
Fond yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital
Skulder
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Momsskuld

Ingdende moms

Leverantorsskulder

Nésta ars amortering

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa eget kapital, och skulder

Stillda sikerheter

Ovriga stéllda panter och sckerheter
Stillda sékerheter, fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

13

14

15

2010-12-31

21 800 002
2003 748
564 870
24 368 620

101 295
163 771
265 066

24 633 686

9 652 065

12 592
0
61289
57 000
155 538
286 419

9938 484

34572170

13 132 277

Inga
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2009-12-31

21 800 002
2003 748
456 840
24 260 590

311210
-101 885
209 325

24 469 915

9 577 149

4203
294
59121
198 916
100 945
363 479

9 940 628

34 410 543

13 132277

Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad.
Principerna &r oférdndrade jamfort med foregende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Avskrivning pé anldggningstillgéngar enligt plan baseras pé ursprungliga anskaffningskostnader och
berdknad ekonomiska livslangd.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

Avskrivningar i procent
2010 2009
Byggnad 0,50 % 0,50 %
Fastighetsforbittringar 5,00 % 5,00 %
Hyresritter o liknande réttigheter 4,16 % 4,16 %

1 Arsavgifter, hyror mm
2010 2009
Arsavgifter 941 042 896 614
Hyror lokaler 206 800 299 812
Hyror garage 242 126 0
Stédintékter 1 800 0
Kabel TV intikter 14 450 14 400
Administr intakter 100 0
1406 318 1210 826

2 Fastighetsskotsel och stidning

2010 2009
Snoérojning 6 154 0
Hiss 7415 1178
Serviceavtal 11197 3339
Entremattor 1643 0
Stadning entreprenad 22 510 23920
Gérd 1326 2 096
Forbrukningsmaterial 3473 5471
53718 36 004
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3 Reparationer och underhall

Garage

Lokal

Trapphus
Vind/killare
Gérden

VVS
Virmeanldggning
Tvéttstuga

Hiss
Forsédkringsskador
Vattenskada
Fonster

Portar
Soprum/sophus
Las
Fastighetsunderhall

4 Taxebundna kostnader

Vattenkostnader
Virmekostnader
El-och gaskostnader
Sophédmtning

5 Ovriga driftskostnader

Forsédkringskostnader
Kabel-TV

6 Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Styrelseomkostnader
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode
Konsultarvode
Administration
Avgift organisation

7 Loner, andra ersdttningar och personalkostnader

Arbetsgivaravgifter
Styrelsearvode

76 255
26 834
5450
7715
537
27 458
0

310

2 027
963

6 355
165 493

2010
34 563
260419
71378
16 628
382 988

2010
29712
12 706
42 418

2010
4 995
16 000
37 469
4 591
2119
4771
69 945

2010
41713
18 996
23709
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2009

0

11 181
8468
128 418
538

40 901
0

12 315
4333

8 500
47 669
2385

0

0

0
52908
317 616

2009
34741
224 801
63 751
15914
339207

2009
22 348
20 709
43 057

2009
3833
7916

37 469

12 339
4306
65 863

2009
3142
14 995
18 137

i
\n
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8 Fastighetsskatt

Fastighetsskatt
9 Avskrivningar byggnad

Byggnad
Fastighetsforbattringar

10 Immateriella anléiggningstillgangar

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende ackumulerade anskaffningsvérden
Inkop

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingéende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende balans

2010
75302

2010
93 383
81048

174 431

2010-12-31

1 000 000

0
1 000 000

-3472
-41 600
-45 072

954 928

9(10)

2009
62 122

2009
93 383
81 048

174 431

2009-12-31

0
1 000 000
1 000 000

0
-3472
-3472

996 528

Denna not avser erséttningslikvid till tidigare hyresgést som i fortid frangatt sitt hyreskontrakt
som 1opte till 2024-12-31. Som framgér av forvaltningsberittelsen har denna transaktion ansetts l1onsam

for féreningen. Avskrivning sker 6ver 24 ar.

11 Byggnad

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende anskaffningsvirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvérden mark

12 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetald forsakring
Forutbetald serviceavtal

2010-12-31

20297 594
20297 594

-1 492 963
-174 431
-1 667 394

18 630 200

15202 000
20 808 000
36 010 000

2010-12-31
20089
4200

24 289

2009-12-31

20297 594
20297 594

-1318 532
-174 431
-1 492 963

18 804 631

12 065 000
15 440 000
27 505 000

2009-12-31
15362
4744

20 106
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13 Forindring av eget kapital

Inbetalda Upplatelse Fond yttre Balanserat Arets

insatser avgifter  underhall resultat resultat

Belopp vid érets ingéng 21800002 2003 748 456 840 311210 -101 885
Reservering yttre fond 108 030 -108 030

Disposition av foregdende

ars resultat: -101 885 101 885

Arets resultat 163 771
Belopp vid arets utgang 21800002 2003748 564 870 101 295 163 771
14 Skulder till kreditinstitut

Kreditgivare Riintesats Andringsdag  2010-12-31 2009-12-31
Stadshypotek 2,17% rorligt 6102 815 6102 815
Stadshypotek 2,17% rorligt 365 000 377 000
Stadshypotek 3,91% 2 000 000 2 000 000
Stadshypotek 2,11% rorligt 491 250 496 250
Stadshypotek 2,22% rorligt 750 000 800 000
Avgar kortfristig del -57 000 -198 916

9 652 065 9577149

15 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2010-12-31 2009-12-31
Upplupna réntekostnader 23 350 21270
Forutbetalda avgifter och hyror 114 703 78 190
Upplupen kostnad vatten 1485 1485
Upplupen kostnad extern revisor 16 000 0
155 538 100 945
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